
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283915 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce Nová
Ves nad Nisou. Dům je po částečné rekonstrukci. V celém domě
jsou provedeny nové rozvody el. vedení, odpady, vodovodní
potrubí. Jsou instalovány radiátory, které jsou napojeny na tepelné
čerpadlo, nová plastová okna.
V domě je 10 místností ve dvou nadzemních podlažích.
Rekonstrukce byla zahájena se záměrem vytvořit 3 bytové
jednotky. K užívání je byt v horním podlaží. Garsonka a byt 2+1 v
přízemí je nutno dokončit. Poté získá majitel komfortní bydlení s
celkovou užitnou plochou cca 180 m2. Dům je možno využít jako
vícegenerační nebo k investici. Je situován na pozemku o rozloze
1261 m2, který poskytuje dostatek soukromí.
U domu je sjezdovka s vlekem. V blízkosti rozhledna Černá
studnice, kde je začátek čtyřkilometrové sáňkařské dráhy, která
končí u skiareálu Smržovka.
Ideální volba pro rodiny hledající klidné bydlení v krásném
prostředí nedaleko přírody. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4283915
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887231
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1261 m2
Kód zakázky: 887231

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kašková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


